

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างและปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นแอสฟัลต์คอนกรีต และทางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ภายใน หมู่ที่ 1,2,12 และหมู่ที่ 13 ตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทด-7-201 แผ่นที่ 94 และ เอกสารแนบท้ายแบบ

คำนวณราคากลางโดย

กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

เมื่อวันที่

8-ต.ค.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	รวม
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	157.48	-	1.4054	221.32	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	14,984.58	13.41	200,943.20	1.4054	18.85	282,405.57
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนาเฉลี่ย 4 ซม.)	ตร.ม.	14,984.58	230.35	3,451,697.64	1.4054	323.73	4,851,015.86
								-
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-	13.41	-		-	-
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนาเฉลี่ย 4 ซม.)	ตร.ม.	-					-
4	งานผิวทางเชื่อม							
	4.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	874.74	13.41	11,730.26	1.4054	18.85	16,485.71
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนาเฉลี่ย 4 ซม.)	ตร.ม.	874.74	230.35	201,496.36	1.4054	323.73	283,182.98
								-
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) 15 ซม.	ตร.ม.	51.18	290.00	14,840.75	1.4054	407.57	20,857.19
	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) 15 ซม.	ตร.ม.	409.40	290.00	118,726.00	1.4054	407.57	166,857.52
								-
6	6.1 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-		-	-
								-
								-
รวมค่าก่อสร้าง								5,620,804.83

ผลรวมค่างานต้นทุน งานทาง

3,999,434.21

ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799